فاشیسم از لانه بیرون خریده
ست. نفس تند فاشیسم، سراسر
کشور را آلوده کرده تنه راه
سر کوب فاشیسم، وحدت تمام
پيروهای آزادیخواه است

شنبه
۲۳

اردیبهشت ۱۳۵۸
۱۶ جمادی الاخر ۱۳۹۹
۱۳ مه ۱۹۷۹

پیغام امروز

شماره ۵۲ دوره جدید سال بیستم تک شماره ۱۰ نال

مطبوعات - آزادی این پسرک ارزق چشم

ما، هتاک های سی و شش ساعت اخیرا رادیو-تلویزیون را به روزنامه ها شنیدیم و باشکینایی بسیار گوش کردیم در این هتاکها، نشانی، حتی کوچک، از منطق پیدا کنیم.